HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /GM - HĐND                           Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với Thường trực

HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026 lần thứ nhất

Thực hiện Thông báo số 129/TB-HĐND ngày 20/7/2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện về tổ chức Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với
Thường trực HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026 lần thứ nhất;

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN NGỌC HỒI KÍNH MỜI:

 Đại diện Tổ Đại biểu HĐND tỉnh khóa XII ứng cử tại huyện Ngọc Hồi.

Đến tham dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện Ngọc Hồi với
Thường trực HĐND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện nhiệm kỳ 2021-2026 lần thứ

nhất với thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thời gian: lúc 14h00, ngày 22/7/2022 (Thứ sáu).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Huyện ủy.

 3. Nội dung: Có Chương trình gửi kèm theo.

 Rất mong  Đại biểu sắp xếp công việc đến dự để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

		2022-07-21T16:03:33+0700

		2022-07-21T16:39:45+0700

		2022-07-21T16:39:45+0700

		2022-07-21T16:39:45+0700

		2022-07-21T16:39:45+0700